



## MEDEX Hydro-Gen Ampullen 6x5ml

Art.-Nr.: 3.265

49,20 €

Grundpreis: 164,- €/100ml

inkl. 19% MwSt., versandkostenfrei in Deutschland, Ausland: zzgl. Versandkosten

Versandfertig in 24Std. \*\*

### Beschreibung:

Kräftiges feuchtigkeitsspendendes Konzentrat für eine sichtbare Verbesserung trockener Haut. MEDEX HYDRO-GEN AMPULLEN beinhalten ein starkes Präparat für die feuchtigkeitsarme Haut. Um die Haut lange jung und frisch zu erhalten benötigt sie regelmäßig eine Feuchtigkeitsbehandlung, besonders nach starker Sonneneinstrahlung oder Wind und Kälte (z.B. Skiurlaub). Die Haut kann sich sichtbar verbessern nach einer Kuranwendung mit MEDEX HYDRO-GEN AMPULLEN und ihre strahlende Schönheit kommt wieder zum Vorschein. Anwendung als Kur : Alle 4 - 6 Wochen eine ganze Ampulle innerhalb einer Woche als kurze Kur anwenden. Einen Teil der Ampulle auf dem gereinigten Gesicht, Hals und eventuell Dekolleté auftragen. Danach Tages- oder Nachtpflege verwenden.

Passend dazu



MEDEX Iso Hydermios 50ml

Grundpreis: 65,20 €/100ml  
32,60 €\*



MEDEX Lait Hydermios 120ml

Grundpreis: 22,08 €/100ml  
27,60 €\*



MEDEX Lotion Hydermios 125ml

Grundpreis: 20,56 €/100ml  
25,70 €\*

★★★★★ (1)

### Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,50 € bis zu einem Bestellwert von 45,- €. Bestellungen ab 45,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

### Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

\* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

\*\* Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).